
＜報道関係者／お問い合わせ先＞ 

大谷大学企画課【植垣・後藤・兵頭】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

報道関係者 各位 

 

                
 一般参加者募集のお願い          2012 年 11 月 4 日                                                                

 

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、本学では、世界の様々な文化を音楽や映画などで幅広くご紹介し、異文化理解

の一助となることを目的とする「課外教育行事＜異文化との出会い＞」を下記の通り開

催いたします。 

本企画は、異文化理解を深める機会として実施しており、本学の学生や教職員をはじ

め、地域の市民の方々にも開放しています。今回は、現代カンボジアを取り巻く状況を

広く理解していただけるよう、講演や映画上映を通してカンボジアの文化について学ん

でいきたいと考えています。 

つきましては、紙面などでご紹介いただければ幸甚に存じます。どうぞよろしくお願

い申しあげます。 

謹白 

記 

 

以 上 

 

2012年度 課外教育行事＜異文化との出会い＞ 
 

「現代カンボジアの『真実』と希望」 

講演ならびに映画上映会 

 

2012/11/11（日）10:00～12:40 

 
１．日  時  2012年 11月 11日（日）10:00～12:40（予定） 

２．会  場  大谷大学 講堂 

３．プログラム  （１）講演「カンボジアの紛争と復興」 

                         本学准教授 阿部利洋 

        （２）上映「僕たちは世界を変えることができない。 

              But,we wanna build a school in Cambodia.」 

 

３．主  催  大谷大学・大谷大学短期大学部 

４．お問い合わせ先  大谷大学学生支援課 【直通電話 075-411-8119】 

５．備  考  （１）入場無料・一般来聴歓迎。事前申込は不要です。 

        （２）車での来場はご遠慮ください。 

        （３）当日は学園祭も開催しています。 

           学園祭期間 11/9（金）～11/11（日）  

 

６．参考 URL   http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq000001zejd.html  


